ПРОЕКТ
                                                                                                                               Ред. Кузьменко Е.Н.., глава муниципального округа Теплый Стан

_______________________________

«10»_____ октября_____ 2017г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2017г. №_____
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 17.09.2015г. №61/16

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 9 статьи 5, подпунктом 10 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Теплый Стан

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 17.09.2015г. №61/16 «Об утверждении Положения о регламентной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан (по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления)», изложив Приложение  № 2 «Состав регламентной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан (по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления)» в новой редакции согласно Приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.
Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко
Приложение                                                                                    к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________2017 г. №_______
С О С Т А В
регламентной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан (по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления)
Председатель Комиссии:
.                            –депутат Совета депутатов муниципального
                                                          округа Теплый Стан

Члены Комиссии:
1.                            –депутат Совета депутатов муниципального
                                                        округа Теплый Стан

2.                             –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

3.                            –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

4.                         –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

Секретарь Комиссии:

Гонцова О.А.                           - советник по организационным вопросам

                                                     аппарата СД МО Теплый Стан
Предметы ведения

регламентной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан (по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления)

1. Контроль за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения.

2. Подготовка предложений:

2.1. По материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления;

2.2. По участию муниципального округа в организациях межмуниципального сотрудничества;

2.3. По внесению изменений и дополнений в Устав;
2.4. По образованию постоянных комиссий Совета депутатов, в т.ч. комиссии с функцией контрольного органа, а также рабочих групп и иных формирований Совета депутатов;
2.5. По учреждению знаков отличия (почетных знаков, грамот, дипломов) муниципального округа, как формы признания заслуг и морального поощрения лиц и организаций за деятельность во благо жителей и установление порядка их присвоения, награждения;

2.6. По установлению официальных символов и порядка их официального использования;

2.7. По осуществлению контроля Совета депутатов за реализацией отдельных государственных полномочий города Москвы, переданных органам местного самоуправления законами города Москвы (далее – отдельные полномочия города Москвы) и оказание содействия органам государственной власти города Москвы в осуществлении государственного контроля за их реализацией;

2.8. По внесению изменений и дополнений в Регламент Совета депутатов.

PAGE
3